énfasis en el control y diagnóstico oportuno del cáncer de mama.

DECRETO:
1.- APRUÉBESE, Contrato de Prestación de Servicios de DOÑA SOFIA ANDREA PARRA SANTOS  R.U.N. 
Nº 20.386.391-8; Matrona, de fecha 03 de noviembre de 2025.

2.- Páguese conforme a Contrato, la suma de $ $ 655.000.- (seiscientos cincuenta y cinco mil pesos. -), 
mensual Impuesto Incluido.

3.- Impútese el gasto que irrogue el presente Decreto, a Fondos del Convenio “Programa Imágenes 
Diagnosticas en APS año 2025".

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.-

Distribución: Prestadora de servicios - Archivo Carpeta Profesional - Archivo Depto.